
K pronájmu, Byt 2+kk, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307027 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

21 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Dovoluji si Vám nabídnout možný pronájem atypického bytu/studia
v podkroví na Jana Želivského s výtahem. Jedná se o novou půdní
vestavbu. Ve vestavbě je klimatizace, která zajištuje vytápění i
ochlazení. Další vytápění je elektrické, pouze doplňkové, není
nutné používat. Za dveřmi je chodba, ze které je vstup do koupelny
s toaletou a sprchovým koutem. Z chodby se vchází do velké
místnosti, ze které je vstup po dřevěných schodech do patra
vhodné jako pracovna, knihovna, nebo nebo spací místo. Pokoj
navazuje na kuchyň, která je kompletně vybavená ledničkou,
pračkou, varnou deskou, elektrickou troubou, grilem a myčkou. Na
podlaze plovoucí podlaha. Vzhledem k lokalitě doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4307027
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 19951
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Valík
Tel:

+420733676230
Email:

valik@realitystock.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


